
ZARZĄDZENIE NR 52/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 14 maja 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), pism Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie: 
z dnia 26 kwietnia 2012 r. znak: F-VI.3111.1.21.2012 i z dnia 30 kwietnia 2012 r. znak: F-VI.3111.1.24.2012 oraz 
uchwały XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na 2012 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 400,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 27.200,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 116 429,00 - 400,00 116 029,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 400,00 - 400,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 - 400,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 7 491 710,00 27 200,00 7 518 910,00 

 85295  Pozostała działalność 213 300,00 27 200,00 240 500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 203 100,00 27 200,00 230 300,00 

Razem: 43 010 728,00 26 800,00 43 037 528,00 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 428.815,00 zł. 
zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 455.615,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 653 500,00 0,00 653 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 653 500,00 0,00 653 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 - 1 400,00 32 600,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 1 400,00 1 450,00 

Strona 1Id: E1F04D5A-80F9-4B71-81F9-8AF7B17B3A7F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



710   Działalność usługowa 177 050,00 0,00 177 050,00 

 71035  Cmentarze 29 050,00 0,00 29 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - 2 655,00 1 845,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 1 655,00 9 655,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

750   Administracja publiczna 5 657 905,00 - 400,00 5 657 505,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 400,00 - 400,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 400,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 500,00 0,00 130 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 410,00 5 210,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 - 410,00 45 590,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 800,00 4 400,00 61 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 2 600,00 400,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 1 800,00 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 550,00 0,00 250 550,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 238 050,00 0,00 238 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 700,00 - 7 000,00 40 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 750,00 7 000,00 17 750,00 

801   Oświata i wychowanie 17 538 726,00 0,00 17 538 726,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 198 871,00 28 644,00 9 227 515,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 825 299,00 59 000,00 5 884 299,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 952 700,00 59 264,00 1 011 964,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 155 000,00 20 400,00 175 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 - 3 020,00 11 480,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 500,00 - 15 000,00 111 500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20 500,00 - 5 500,00 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 117 500,00 - 90 500,00 27 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 050,00 - 3 000,00 35 050,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 19 450,00 - 8 000,00 11 450,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 900,00 - 2 000,00 8 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 550,00 6,00 14 556,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 570,00 - 6,00 564,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 000,00 17 000,00 331 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 790 459,00 122 783,00 913 242,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 515 497,00 88 100,00 603 597,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 900,00 32 300,00 117 200,00 

Id: E1F04D5A-80F9-4B71-81F9-8AF7B17B3A7F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 560,00 4 520,00 19 080,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00 - 500,00 18 200,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 200,00 - 1 000,00 4 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 250,00 - 500,00 7 750,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 450,00 - 137,00 33 313,00 

 80104  Przedszkola 807 100,00 8 300,00 815 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 695,00 6 000,00 516 695,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 500,00 2 300,00 15 800,00 

 80110  Gimnazja 4 102 946,00 - 83 100,00 4 019 846,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 299 355,00 - 119 000,00 2 180 355,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 368 000,00 38 900,00 406 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 59 900,00 8 000,00 67 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 8 000,00 32 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 800,00 - 1 000,00 6 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 - 2 000,00 10 500,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 643 350,00 0,00 643 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 000,00 11 660,00 463 660,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 - 1 349,73 32 650,27 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 250,00 6 914,00 73 164,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 700,00 1 600,00 12 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 12 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 - 6 371,27 29 128,73 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 204,00 296,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 - 249,00 251,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 770 600,00 - 11 464,00 759 136,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 660,00 - 20 000,00 486 660,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 000,00 12 036,00 95 036,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 500,00 1 500,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 300,00 - 3 500,00 61 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

  3250 Stypendia różne 22 500,00 - 1 000,00 21 500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 900,00 500,00 9 400,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 770 700,00 - 30 200,00 740 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 225,00 - 13 500,00 293 725,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 200,00 300,00 8 500,00 

Strona 3Id: E1F04D5A-80F9-4B71-81F9-8AF7B17B3A7F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 - 17 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 190 750,00 - 31 463,00 159 287,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 - 2 500,00 10 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 400,00 - 10 600,00 11 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 149 150,00 - 16 363,00 132 787,00 

852   Pomoc społeczna 9 219 030,00 27 200,00 9 246 230,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85295  Pozostała działalność 413 300,00 27 200,00 440 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 354 300,00 27 200,00 381 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 880 943,00 0,00 880 943,00 

 85401  Świetlice szkolne 413 475,00 0,00 413 475,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 825,00 2 000,00 267 825,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 400,00 350,00 7 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 2 000,00 7 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 800,00 - 350,00 2 450,00 

926   Kultura fizyczna 1 672 620,00 0,00 1 672 620,00 

 92601  Obiekty sportowe 810 620,00 31 800,00 842 420,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 31 800,00 61 800,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 712 000,00 - 31 800,00 680 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 100,00 - 4 400,00 14 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 2 100,00 47 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 - 10 000,00 74 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 15 000,00 10 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 28 000,00 - 4 500,00 23 500,00 

Razem: 45 181 482,00 26 800,00 45 208 282,00 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2012 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 400,00 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 93 179,00 - 400,00 92 779,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 400,00 - 400,00 0,00 

Id: E1F04D5A-80F9-4B71-81F9-8AF7B17B3A7F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 - 400,00 0,00 

Razem: 5 975 391,00 - 400,00 5 974 991,00 

3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 400,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 93 179,00 - 400,00 92 779,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 400,00 - 400,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 400,00 0,00 

Razem: 5 975 391,00 - 400,00 5 974 991,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Strona 5Id: E1F04D5A-80F9-4B71-81F9-8AF7B17B3A7F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




